ogrzewanie zasilane z indywidualnych pieców gazowych w lokalach mieszkalnych.
Zgodnie  z  informacją  pozyskaną  od  administratora  budynek  wielorodzinny  odznacza  się
dobrym stanem technicznym.

Oszacowana wartość nieruchomości

Oszacowana  wartość  nieruchomości  wynosi  491.700,00  zł  (słownie:  czterysta
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset złotych). 

Cena wywoławcza

Cena  wywoławcza  w  I  licytacji  nieruchomości  wynosi  75%  oszacowanej  wartości
nieruchomości:  368.775,00  zł  (słownie:  trzysta  sześćdziesiąt  osiem  tysięcy  siedemset
siedemdziesiąt pięć złotych). 

Oznaczenie zobowiązanego

Tomasz Czyż

Wadium

Wadium w kwocie 49.170,00 zł proszę wpłacić na rachunek bankowy NBP O/O Warszawa nr
20 1010 1010 0162 6113 9120 0000 z dopiskiem „Wadium”.
Wadium  uznam  za  złożone,  jeżeli  wpłata  wadium  zostanie  uznana  na  naszym  rachunku